MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 236, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 147/2009 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

    Alterar a Nota da Média (MA) e a Média Final do acadêmico JEAN

FRANCO LEAL MORAES, na disciplina “Histologia e Embriologia”, do Curso de

Zootecnia/FCA, conforme segue:

Nota da Média (MA)                 Média Final

De 2,70 para 7,07                         7,07

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 236, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.